

Årsredovisning
och
Koncernredovisning
för
Business Engagement Group Holding
Sweden AB

559405-5351

Räkenskapsåret

2024

Undertecknad styrelseledamot i Business Engagement Group Holding Sweden AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen för moderbolaget samt koncernresultaträkningen och koncernbalansräkningen har fastställts på årsstämman den 13 maj 2025. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till hur vinsten ska fördelas. Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

STOCKHOLM 2025-05-14

Ort och datum

Underskrift

HENRIK HASSELBLAD

Namnförtydligande

Styrelsen och verkställande direktören för Business Engagement Group Holding Sweden AB avger följande årsredovisning och koncernredovisning för räkenskapsåret 2024.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Information om verksamheten

Bolaget har till föremål för sin verksamhet att, direkt eller indirekt, bedriva investeringsverksamhet, konsultverksamhet avseende investeringsverksamhet, tillhandahålla koncerninterna tjänster och därmed förenlig verksamhet

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Väsentliga händelser under räkenskapsåret

Omsättningen ökade med cirka 28%, främst drivet av en ökad efterfrågan på våra tjänster, utökad rekrytering och ett växande team i samtliga regioner, tillsammans med en stark försäljningsinsats.

Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut

Vid årsskiftet 2025 genomfördes en fullständig övergång där alla anställda och hela verksamheten flyttades in i bolaget Business Engagement Group Sweden AB.

Ägarförhållanden

Aktieägare som äger mer än 10% av moderföretagets aktier:

Standout Capital II AB, (559268-4053)

57 830 aktier

Trinitas Agaton Invest AB, (559232-2571)

33 000 aktier

Flerårsöversikt (Tkr)

Koncernen	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	241 227	189 363
Resultat efter finansiella poster	-38 342	-48 912
Balansomslutning	328 677	387 524
Soliditet (%)	65,4	67,3

Moderbolaget	2024	2022/23 (14 mån)
Nettoomsättning	25 200	7 800
Resultat efter finansiella poster	40 735	10 473
Balansomslutning	471 164	469 408
Soliditet (%)	80,1	72,0

Förändringar i eget kapital

Koncernen	Aktie- kapital	Övrigt tillskjutet kapital	Annat eget kapital inkl. årets resultat	Minoritets- intresse	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 976	325 897 024	-65 072 390	58 643	260 991 253
Fondemission	5 391		-5 391		0
Nyemission	334	1 151 966			1 152 300
Indragning aktier	-500		-1 724 500		-1 725 000
Justering belopp vid årets ingång			296 985		296 985
Transaktioner med minoritet			-941 857	-58 643	-1 000 500
Årets resultat			-44 819 270		-44 819 270
Belopp vid årets utgång	113 201	327 048 990	-112 266 423	0	214 895 768

Moderbolaget	Aktie- kapital	Fri överkurs- fond	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	107 976	325 897 024	1 286 100	10 473 500	337 764 600
Disposition enligt beslut av årsstämman:					
Balanseras i ny räkning			10 473 500	-10 473 500	0
Fondemission	5 724				5 724
Nyemission	-500	1 151 966	-1 729 890		-578 424
Årets resultat				40 291 927	40 291 927
Belopp vid årets utgång	113 200	327 048 990	10 029 710	40 291 927	377 483 827

Förslag till vinstdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

fri överkursfond	327 048 990
balanserad vinst	10 029 709
årets vinst	40 291 927
	377 370 626

disponeras så att	
i ny räkning överföres	377 370 626
	377 370 626

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

3 (27)

Koncernens och moderbolagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkningar samt kassaflödesanalyser med noter.

ank=20250526:2025052701515

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

4 (27)

Koncernens	Not	2024-01-01	2022-11-10
Resultaträkning		-2024-12-31	-2023-12-31
			(14 mån)
Nettoomsättning	2	241 226 869	189 362 873
Andelar i intresseföretags resultat		0	-1 164
Övriga rörelseintäkter	3	66 121	194 861
		241 292 990	189 556 570
Rörelsens kostnader			
Handelsvaror		-75 353 564	-67 706 534
Övriga externa kostnader	4, 5	-18 440 817	-12 447 893
Personalkostnader	6	-95 635 331	-65 468 938
Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar	7	-84 542 440	-85 248 498
Övriga rörelsekostnader	8	-194 313	-234 727
		-274 166 465	-231 106 590
Rörelseresultat		-32 873 475	-41 550 020
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		-12 455	0
Resultat från övriga värdepapper och fordringar som är anläggningstillgångar		0	-480 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9	152 720	114 549
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-5 608 347	-6 996 260
		-5 468 082	-7 361 711
Resultat efter finansiella poster		-38 341 557	-48 911 731
Resultat före skatt		-38 341 557	-48 911 731
Skatt på årets resultat	11	-4 909 715	-11 547 678
Uppskjuten skatt		-1 567 998	0
Årets resultat		-44 819 270	-60 459 409
Hänförligt till moderföretagets aktieägare		-44 819 270	-60 418 393
Hänförligt till innehav utan bestämmande inflytande		0	-41 016

ank=20250526:2025052701516

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

5 (27)

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	12	252 742 638	337 238 481
		252 742 638	337 238 481

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	13	16 067	62 664
		16 067	62 664

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	14, 15	31 381	28 836
Andra långfristiga fordringar	16	282 758	423 023
		314 139	451 859

Summa anläggningstillgångar		253 072 844	337 753 004
------------------------------------	--	--------------------	--------------------

Omsättningstillgångar

Varulager m m

Pågående arbete för annans räkning		85 908	0
Förskott till leverantörer		0	750 000
		85 908	750 000

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar		35 709 333	34 425 582
Aktuella skattefordringar		2 184 990	198 209
Övriga fordringar		2 045 823	643 576
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter	17	6 896 908	1 704 027
		46 837 054	36 971 394

Kassa och bank

Summa omsättningstillgångar		28 681 550	12 050 056
		75 604 512	49 771 450

SUMMA TILLGÅNGAR

		328 677 356	387 524 454
--	--	--------------------	--------------------

ank=20250526;2025052701517

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

6 (27)

Koncernens Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

Aktiekapital

113 200

107 976

Övrigt tillskjutet kapital

328 048 528

325 897 024

Annat eget kapital inklusive årets resultat

-113 265 960

-65 072 390

Eget kapital hänförligt till moderföretagets aktieägare

214 895 768

260 932 610

Innehav utan bestämmande inflytande

Innehav utan bestämmande inflytande

0

58 643

Eget kapital hänförligt till minoritetsintresset

0

58 643

Summa eget kapital

214 895 768

260 991 253

Avsättningar

Uppskjuten skatteskuld

5 273 114

3 705 116

5 273 114

3 705 116

Långfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18

44 000 000

66 000 000

44 000 000

66 000 000

Kortfristiga skulder

Skulder till kreditinstitut

18

22 000 000

22 000 000

Förskott från kunder

46 875

0

Leverantörsskulder

10 931 211

10 737 176

Aktuella skatteskulder

681 990

5 353 681

Övriga skulder

9 384 322

6 049 780

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

19

21 464 076

12 687 448

64 508 474

56 828 085

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

328 677 356

387 524 454

ank=20250526;2025052701518

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

7 (27)

Koncernens	Not	2024-01-01	2022-11-10
Kassaflödesanalys		-2024-12-31	-2023-12-31
			(14 mån)
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster		-38 329 102	-48 911 731
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet m.m	7	84 542 440	85 248 498
Betald skatt		-6 872 445	-3 645 465
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändringar av rörelsekapital		39 340 893	32 691 302
Kassaflöde från förändringar i rörelsekapital			
Förändring av varulager och pågående arbeten		0	-750 000
Förändring kundfordringar		-1 283 751	0
Förändring av kortfristiga fordringar		-7 917 817	-36 396 567
Förändring leverantörsskulder		194 035	0
Förändring av kortfristiga skulder		9 746 069	29 474 404
Kassaflöde från den löpande verksamheten		40 079 429	25 019 139
Investeringsverksamheten			
Förvärv av dotterföretag	20	0	-425 507 160
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-2 753 023
Försäljning av finansiella anläggningstillgångar		125 265	0
Kassaflöde från investeringsverksamheten		125 265	-428 260 183
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		1 152 300	326 005 000
Erhållna aktieägartillskott		0	1 286 100
Upptagna lån	18	0	88 000 000
Amortering av lån		-22 000 000	0
Transaktioner med minoritet		-1 000 500	0
Indragning av aktier		-1 725 000	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-23 573 200	415 291 100
Årets kassaflöde		16 631 494	12 050 056
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		12 050 056	0
Likvida medel vid årets slut		28 681 550	12 050 056

ank=20250526;2025052701519

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

8 (27)

Moderbolagets Resultaträkning

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-10 -2023-12-31 (14 mån)
Rörelsens intäkter	3		
Nettoomsättning	2	25 200 000	7 800 001
Övriga rörelseintäkter	3	7 809	5 027
		25 207 809	7 805 028
Rörelsens kostnader			
Övriga externa kostnader	4	-1 728 771	-1 207 811
Personalkostnader	6	-9 744 242	-8 160 841
Övriga rörelsekostnader		-19 216	0
		-11 492 229	-9 368 652
Rörelseresultat	21	13 715 580	-1 563 624
Resultat från finansiella poster			
Resultat från andelar i koncernföretag	22	32 480 000	19 000 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter	9, 23	31 365	0
Räntekostnader och liknande resultatposter	10	-5 491 717	-6 962 876
		27 019 648	12 037 124
Resultat efter finansiella poster		40 735 228	10 473 500
Resultat före skatt		40 735 228	10 473 500
Skatt på årets resultat	11	-443 301	0
Årets resultat		40 291 927	10 473 500

ank=20250526:2025052701520

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

9 (27)

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Finansiella anläggningstillgångar

Andelar i koncernföretag 20, 24 468 000 421 466 999 921

468 000 421 466 999 921

Summa anläggningstillgångar 468 000 421 466 999 921

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Fordringar hos koncernföretag 2 625 000 1 625 000

Övriga fordringar 411 3

2 625 411 1 625 003

Kassa och bank

538 544 783 468

Summa omsättningstillgångar 3 163 955 2 408 471

SUMMA TILLGÅNGAR 471 164 376 469 408 392

ank=20250526;2025052701521

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

10 (27)

Moderbolagets Balansräkning

Not 2024-12-31 2023-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital	25, 26		
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		113 200	107 976
		113 200	107 976
<i>Fritt eget kapital</i>			
Fri överkursfond		327 048 990	325 897 024
Balanserad vinst eller förlust		10 029 709	1 286 100
Årets resultat		40 291 927	10 473 500
		377 370 626	337 656 624
Summa eget kapital		377 483 826	337 764 600
Långfristiga skulder	27		
Skulder till kreditinstitut	18	44 000 000	66 000 000
Skulder till koncernföretag		21 697 173	40 297 173
Summa långfristiga skulder		65 697 173	106 297 173
Kortfristiga skulder			
Skulder till kreditinstitut		22 000 000	22 000 000
Leverantörsskulder		235 246	146 702
Aktuella skatteskulder		817 042	390 665
Övriga skulder		1 926 650	762 664
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter	19	3 004 439	2 046 588
Summa kortfristiga skulder		27 983 377	25 346 619
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		471 164 376	469 408 392

ank=20250526;2025052701522

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

11 (27)

Moderbolagets Kassaflödesanalys

	Not	2024-01-01 -2024-12-31	2022-11-10 -2023-12-31 (14 mån)
Den löpande verksamheten			
Resultat efter finansiella poster	23	40 735 228	10 473 500
Justeringar för poster som inte ingår i kassaflödet		-29 200 000	0
Kassaflöde från den löpande verksamheten före förändring av rörelsekapital		11 535 228	10 473 500
Kassaflöde från förändring av rörelsekapitalet			
Förändring av kundfordringar		-1 000 000	-1 625 002
Förändring av kortfristiga fordringar		-408	0
Förändring av leverantörsskulder		88 544	0
Förändring av kortfristiga skulder		379 911	3 346 618
Kassaflöde från den löpande verksamheten		11 003 275	12 195 116
Investeringsverksamheten			
Investeringar i finansiella anläggningstillgångar		0	-466 999 921
Kassaflöde från investeringsverksamheten		0	-466 999 921
Finansieringsverksamheten			
Nyemission		0	326 005 000
Upptagna lån		0	150 297 173
Amortering av lån		-11 400 000	-22 000 000
Erhållna aktieägartillskott		0	1 286 100
Eget Kapital		151 800	0
Kassaflöde från finansieringsverksamheten		-11 248 200	455 588 273
Årets kassaflöde		-244 925	783 468
Likvida medel vid årets början			
Likvida medel vid årets början		783 468	0
Likvida medel vid årets slut		538 543	783 468

ank=20250526;2025052701523

Noter

Not 1 Redovisnings- och värderingsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen och koncernredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och BFNAR 2012:1 Årsredovisning och koncernredovisning (K3).

Redovisningsprinciperna är oförändrade jämfört med föregående år.

Intäktsredovisning

Intäkter har tagits upp till verkligt värde av vad som erhållits eller kommer att erhållas och redovisas i den omfattning det är sannolikt att de ekonomiska fördelarna kommer att tillgodogöras bolaget och intäkterna kan beräknas på ett tillförlitligt sätt.

Pågående tjänsteuppdrag

Inkomster från uppdrag på löpande räkning redovisas som intäkt i takt med att arbetet utförs och material levereras eller förbrukas innebärande att vinsten från uppdragen avräknas successivt.

Om det inte är sannolikt att betalning kommer att erhållas för belopp som redan har redovisats som intäkt redovisas det belopp som sannolikt inte kommer att erhållas som en kostnad.

I balansräkningen jämförs redovisade intäkter med de belopp som fakturerats beställaren under samma period. Om de fakturerade beloppen överstiger den redovisade intäkten utgör mellanskillnaden en skuld, vilken redovisas som fakturerad men ej upparbetad intäkt. Om intäkten överstiger de fakturerade beloppen utgör mellanskillnaden en fordran vilken redovisas som upparbetad men ej fakturerad intäkt.

Koncernredovisning

Konsolideringsmetod

Koncernredovisningen har upprättats enligt förvärvsmetoden. Detta innebär att förvärvade verksamheters identifierbara tillgångar och skulder redovisas till marknadsvärde enligt upprättad förvärvsanalys. Överstiger verksamhetens anskaffningsvärde det beräknade marknadsvärdet av de förväntade nettotillgångarna enligt förvärvsanalysen redovisas skillnaden som goodwill.

Transaktioner mellan koncernföretag

Koncerninterna fordringar och skulder samt transaktioner mellan koncernföretag liksom orealiserade vinster elimineras i sin helhet. Orealiserade förluster elimineras också såvida inte transaktionen motsvarar ett nedskrivningsbehov.

Förändring av internvinst under räkenskapsåret har elimineras i koncernresultaträkningen.

Goodwill

Goodwill är den skillnad som uppkommer om anskaffningsvärdet för den förvärvade enheten är högre än värdet på den förvärvade enhetens nettotillgångar. Vid förvärvstidpunkten redovisas den uppkomna goodwillen som en tillgång i balansräkningen.

Anläggningstillgångar

Immateriella och materiella anläggningstillgångar redovisas till anskaffningsvärde minskat med ackumulerade avskrivningar enligt plan och eventuella nedskrivningar.

Avskrivning sker linjärt över den förväntade nyttjandeperioden med hänsyn till väsentligt restvärde. Följande avskrivningsprocent tillämpas:

Immateriella anläggningstillgångar

Goodwill	20%
----------	-----

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier, verktyg och installationer	20%
---	-----

Företaget redovisar samtliga leasingavtal, såväl finansiella som operationella, som operationella leasingavtal. Operationella leasingavtal redovisas som en kostnad linjärt över leasingperioden.

Total skatt utgörs av aktuell skatt och uppskjuten skatt. Skatter redovisas i resultaträkningen, utom då underliggande transaktion redovisas direkt mot eget kapital varvid tillhörande skatteeffekter redovisas i eget kapital.

Aktuell skatt

Aktuell skatt avser inkomstskatt för innevarande räkenskapsår samt den del av tidigare räkenskapsårs inkomstskatt som ännu inte redovisats. Aktuell skatt beräknas utifrån den skattesats som gäller per balansdagen.

Uppskjuten skatt

Uppskjuten skatt är inkomstskatt som avser framtida räkenskapsår till följd av tidigare händelser. Redovisning sker enligt balansräkningsmetoden. Enligt denna metod redovisas uppskjutna skatteskulder och uppskjutna skattefordringar på temporära skillnader som uppstår mellan bokförda respektive skattemässiga värden för tillgångar och skulder samt för övriga skattemässiga avdrag eller underskott.

Uppskjutna skattefordringar netto redovisas mot uppskjutna skatteskulder endast om de kan betalas med ett nettobelopp. Uppskjuten skatt beräknas utifrån gällande skattesats på balansdagen. Effekter av förändringar i gällande skattesatser resultatförs i den period förändringen lagstadsats. Uppskjuten skattefordran redovisas som finansiell anläggningstillgång och uppskjuten skatteskuld som avsättning.

Uppskjuten skattefordran avseende underskottsavdrag eller andra framtida skattemässiga avdrag redovisas i den omfattning det är sannolikt att avdragen kan avräknas mot framtida skattemässiga överskott.

På grund av sambandet mellan redovisning och beskattning särredovisas inte den uppskjutna skatteskulden som är hänförlig till obeskattade reserver.

Ersättningar till anställda

Ersättningar till anställda avser alla former av ersättningar som företaget lämnar till de anställda. Kortfristiga ersättningar utgörs av bland annat löner, betald semester, betald frånvaro, bonus och ersättning efter avslutad anställning (pension). Kortfristiga ersättningar redovisas som kostnad och en skuld då det finns en legal eller informell förpliktelse att betala ut en ersättning till följd av en tidigare händelse och en tillförlitlig uppskattning av beloppet kan göras.

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster
Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Balansomslutning
Företagets samlade tillgångar.

Soliditet (%)
Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Nettoomsättningens fördelning Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Konsultintäkter	230 327 128	186 454 271
Licensintäkter	10 889 741	2 908 602
	241 216 869	189 362 873
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	199 873 003	189 362 873
Europa	41 343 866	
	241 216 869	189 362 873
Moderbolaget		
	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Nettoomsättningen per rörelsegren		
Management fee	25 200 000	7 800 000
	25 200 000	7 800 000
Nettoomsättningen per geografisk marknad		
Sverige	25 200 000	7 800 000
	25 200 000	7 800 000

Not 3 Övriga rörelseintäkter
Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Kursvinster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	66 121	189 834
Övrigt	0	5 027
	66 121	194 861

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Övrigt	7 806	5 027
	7 806	5 027

Not 4 Arvode till revisorer
Koncernen

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2024	2022-11-10 -2023-12-31
-------------	---

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

16 (27)

Allians Revision & Redovisning AB

Revisionsuppdrag	247 779	388 015
	247 779	388 015

EY AB

Revisionsuppdrag	0	10 000
	0	10 000

KåBeA Revision AB

Revisionsuppdrag	0	4 050
	0	4 050

Moderbolaget

Med revisionsuppdrag avses granskning av årsredovisningen och bokföringen samt styrelsens och verkställande direktörens förvaltning, övriga arbetsuppgifter som det ankommer på bolagets revisor att utföra samt rådgivning eller annat biträde som föranleds av iakttagelser vid sådan granskning eller genomförandet av sådana övriga arbetsuppgifter.

2024	2022-11-10
	-2023-12-31

Allians Revision & Redovisning AB

Revisionsuppdrag	145 652	88 203
	145 652	88 203

**Not 5 Leasing, leastagaren
Koncernen**

Leasingavtal där företaget är leasingtagare.

Årets leasingkostnader avseende leasingavtal, uppgår till 2 927 844 (14 431 658) kronor.

Framtida leasingavgifter, för icke uppsägningsbara leasingavtal, förfaller till betalning enligt följande:

2024	2022-11-10
	-2023-12-31

Inom ett år	2 117 742	2 037 554
Senare än ett år men inom fem år	93 501	12 394 104
	2 211 243	14 431 658

Not 6 Anställda och personalkostnader
Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Kvinnor	13	14
Män	62	36
	75	50
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 887 872	4 614 840
Övriga anställda	56 567 219	42 808 843
	62 455 091	47 423 683
Pensionsförpliktelser & sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 540 560	1 610 325
Pensionskostnader för övriga anställda	4 772 830	2 978 977
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	20 761 856	14 061 983
	27 075 246	18 651 285
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	89 530 337	66 074 968
Könsfördelning bland ledande befattningshavare		
Andel kvinnor i styrelsen	20 %	25 %
Andel män i styrelsen	80 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	21 %	11 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	79 %	89 %

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Medelantalet anställda		
Män	3	3
	3	3
Löner och andra ersättningar		
Styrelse och verkställande direktör	5 887 872	4 614 840
	5 887 872	4 614 840
Sociala kostnader		
Pensionskostnader för styrelse och verkställande direktör	1 540 560	1 610 325
Övriga sociala avgifter enligt lag och avtal	2 308 902	1 925 116
Övriga kostnader för personalen	6 908	
	3 856 370	3 535 441
Totala löner, ersättningar, sociala kostnader och pensionskostnader	9 744 242	8 150 281

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

18 (27)

Könsfördelning bland ledande befattningshavare

Andel kvinnor i styrelsen	20 %	25 %
Andel män i styrelsen	80 %	75 %
Andel kvinnor bland övriga ledande befattningshavare	21 %	11 %
Andel män bland övriga ledande befattningshavare	79 %	89 %

Not 7 Avskrivningar och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar

Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Goodwill	84 495 843	85 240 736
Inventarier, verktyg och inatallationer	46 597	7 762
	84 542 440	85 248 498

Not 8 Övriga rörelsekostnader

Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Kursförluster på fordringar/skulder av rörelsekaraktär	194 313	234 727
Övrigt	0	0
	194 313	234 727

Not 9 Ränteintäkter och liknande resultatposter

Koncernen

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Övriga ränteintäkter	152 720	114 549
	152 720	114 549

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Övriga ränteintäkter	31 365	0
	31 365	0

Not 10 Räntekostnader och liknande resultatposter**Koncernen**

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Övriga räntekostnader	5 608 347	6 996 260
	5 608 347	6 996 260

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Övriga	5 491 717	6 962 876
	5 491 717	6 962 876

ank=20250526;2025052701531

**Not 11 Aktuell och uppskjuten skatt
Koncernen**

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Aktuell skatt	4 909 715	11 547 678
Skatt på årets resultat	4 909 715	11 547 678
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	-38 341 557	-48 911 731
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	-7 898 361	-10 075 817
Avskrivning av koncernmässig goodwill	17 406 144	17 559 592
Andra ej avdragsgilla kostnader	329 476	3 476 211
Ej skattepliktiga intäkter	-1 631 582	-914 513
Förändring underskottsavdrag utan motsvarande förändring av uppskjuten skatt	-3 314 838	1 430 326
Schablonränta på periodiseringsfonder	0	71 879
Övrigt	18 883	
Redovisad skattekostnad	4 909 722	11 547 678

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Aktuell skatt	443 301	0
Skatt på årets resultat	443 301	0
Redovisat resultat i skattepliktig verksamhet före skatt	40 735 228	10 473 500
Skatt beräknad enligt gällande skattesats (20.6%)	8 391 457	2 157 541
Ej avdragsgilla kostnader	94 916	404 323
Ej skattepliktiga intäkter	-6 690 964	-3 914 000
Ökning av underskottsavdrag utan motsvarande aktivering av uppskjuten skatt		1 352 136
Utnyttjande av tidigare ej aktiverade underskottsavdrag	-1 352 108	
Redovisad skattekostnad	443 301	0

Not 12 Goodwill
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	422 479 217	0
Inköp	0	422 479 217
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	422 479 217	422 479 217
Ingående avskrivningar	-85 240 736	0
Årets avskrivningar	-84 495 843	-85 240 736
Utgående ackumulerade avskrivningar	-169 736 579	-85 240 736
Utgående redovisat värde	252 742 638	337 238 481

Not 13 Inventarier, verktyg och installationer
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	232 898	0
Rörelseförvärv	0	232 898
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	232 898	232 898
Ingående avskrivningar	-170 234	0
Rörelseförvärv	0	-162 472
Årets avskrivningar	-46 597	-7 762
Utgående ackumulerade avskrivningar	-216 831	-170 234
Utgående redovisat värde	16 067	62 664

Not 14 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag
Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	28 836	0
Förvärv	15 000	30 000
Årets andel i intresseföretagens resultat	-12 455	-1 164
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	31 381	28 836
Utgående redovisat värde	31 381	28 836

ank=20250526;2025052701533

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

22 (27)

Not 15 Specifikation andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

Koncernen

Namn	Andelar/ antal i %	Rösträtts- andel	Kapitaland- elens värde	Bokfört värde
Vertier AB	50	50	31 381	45 000 45 000
	Org.nr	Säte	Eget kapital	Resultat
Vertier AB	559365-7363	Stockholm	62 764	-24 909

Not 16 Andra långfristiga fordringar

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Vid årets början	423 023	0
Tillkommande fordringar	162 632	423 023
Avgående fordringar	-302 897	
	282 758	423 023

Not 17 Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

Koncernen

	2024-12-31	2023-12-31
Förutbetald hyra	0	553 326
Förutbetald leasing	166 250	271 250
Upplupna intäkter	557 095	442 056
Övriga poster	6 173 563	437 395
	6 896 908	1 704 027

**Not 18 Skulder till kreditinstitut
Koncernen**

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	44 000 000 44 000 000	66 000 000 66 000 000
Förfallotidpunkt inom ett år från balansdagen	22 000 000	22 000 000

Moderbolaget

Nedan framgår fördelning av långfristiga lån.

Långgivare	Lånebelopp 2024-12-31	Lånebelopp 2023-12-31
Förfallotidpunkt, 1-5 år från balansdagen	44 000 000 44 000 000	66 000 000 66 000 000
Förfallotidpunkt inom ett år från balansdagen	22 000 000	22 000 000

**Not 19 Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter
Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	12 001 887	9 159 549
Förutbetalda intäkter	6 628 513	1 038 435
Övriga poster	2 833 676	2 489 464
	21 464 076	12 687 448

Moderbolaget

	2024-12-31	2023-12-31
Upplupna personalkostnader	3 004 439	2 046 588
	3 004 439	2 046 588

Not 20 Specifikation andelar i koncernföretag**Moderbolaget**

Namn	Kapital- andel	Bokfört värde
Business Engagement Group Sweden AB	100%	434 203 248
Business Engagement Group West AB	100%	0
Business Engagement Group Always ON	100%	0
Business Engagement Group South AB	100%	
Business Engagement Group CE AB	100%	33 797 173
		468 000 421

	Org.nr	Säte
Business Engagement Group Sweden AB	559163-9561	Stockholm
Business Engagement Group West AB	559237-4440	Stockholm
Business Engagement Group Always ON	559252-6742	Stockholm
Business Engagement Group South AB	559341-1191	Stockholm
Business Engagement Group CE AB	556764-8786	Göteborg

Not 21 Inköp och försäljningar inom koncernen**Koncernen**

	2024-12-31	2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	51 %	21 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	29 %	17 %

Moderbolaget

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Andel av årets totala inköp som skett från andra företag i koncernen	0 %	0 %
Andel av årets totala försäljningar som skett till andra företag i koncernen	100 %	100 %

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

25 (27)

**Not 22 Resultat från andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Erhållna utdelningar	32 480 000	19 000 000
	32 480 000	19 000 000

**Not 23 Räntor och utdelningar
Moderbolaget**

	2024	2022-11-10 -2023-12-31
Erhållen ränta	31 365	0
Erhållen utdelning	32 480 000	19 000 000
Erlagd ränta	-5 491 717	-6 962 876
	27 019 648	12 037 124

**Not 24 Andelar i koncernföretag
Moderbolaget**

	2024-12-31	2023-12-31
Ingående anskaffningsvärden	466 999 921	0
Förvärv	1 000 500	466 999 921
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	468 000 421	466 999 921
Utgående redovisat värde	468 000 421	466 999 921

**Not 25 Antal aktier och kvotvärde
Moderbolaget**

Namn	Antal aktier
Antal A-Aktier	103 169
Antal B-Aktier	4 641
	107 810

Not 26 Disposition av vinst eller förlust**Moderbolaget****2024-12-31****Förslag till vinstdisposition**

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel:

fri överkursfond	327 048 990
balanserad vinst	10 029 709
årets vinst	40 291 927
	377 370 626

disponeras så att
i ny räkning överföres

377 370 626
377 370 626

Not 27 Långfristiga skulder till koncernföretag**Moderbolaget****2024-12-31****2023-12-31****Förfaller senare än fem år efter balansdagen**

Lån från Business Engagement Group Sweden AB

-21 697 173

-40 297 173

-21 697 173**-40 297 173****Not 28 Väsentliga händelser efter räkenskapsårets slut****Koncernen**

Under 2025 har Business Engagement Group Sweden AB tagit över verksamheten från Business Engagement Group South AB, Business Engagement Group West AB samt Business Engagement Group Always On.

ank=20250526;2025052701538

Business Engagement Group Holding Sweden AB
Org.nr 559405-5351

27 (27)

Den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Eva Charlotte Darth
Ordförande

Henrik Johan Hasselblad
Styrelseledamot

Carl Johan Kask
Styrelseledamot

Niklas Johnsson
Styrelseledamot

Lars Henrik Christensson
Verkställande direktör

Min revisionsberättelse har lämnats den dag som framgår av min elektroniska underskrift

Sofia Gunnarsson
Auktoriserad revisor

ank=20250526:2025052701539

Denna årsredovisning har signerats digitalt

Signeringarna har gjorts med sådan Avancerad Elektronisk Underskrift som regleras i EU:s förordning nr 910/2014

Originalets dokumentinformation

Filnamn: Koncernredovisning Business Engagement Group Holding Sweden AB för 20240101-20241231.pdf
Checksumma: dd1f4e4393e8f036be8e8d6f6e32e162fb637a477deca6706a247291ea302294
Skickad: 2025-05-06 kl 10:03

Underskrift av årsredovisningen



Digitalt signerad av: NIKLAS JOHNSON
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-06 kl 11:00



Digitalt signerad av: Lars Henrik Christenson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-06 kl 13:25



Digitalt signerad av: CARL JOHAN MAGNUS KASK
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-06 kl 18:50



Digitalt signerad av: Eva Charlotte Darth
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-06 kl 18:56



Digitalt signerad av: Henrik Johan Hasselblad
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-09 kl 11:30

Revisorspåteckning



Digitalt signerad av: Anna Sofia Gunnarsson
Identifikationstyp: BankID
Signering skedde: 2025-05-09 kl 14:59

Signaturinformation

- Detta dokument har signerats digitalt genom Accountec Byråportal. För att verifiera dokumentets äkthet kan det öppnas i Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av signaturinformation.
- Alla digitala signaturer är bifogade i sin helhet och kan verifieras genom Adobe® Acrobat® Reader® eller någon annan PDF-läsare som stödjer visning av bifogade filer.
- Identifiering har gjorts med BankID, som uppfyller DIGGs (Myndigheten för digital förvaltning) krav avseende statens kvalitetsmärke Svensk e-legitimation.
Läs mer på <https://www.digg.se/digital-identitet/e-legitimering>

Allians

REVISION & REDOVISNING
